[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2023года                                                                                     №378

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2023 года №83 «Об  утверждении Положения об оплате труда работников отдела по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством:

[bookmark: _Hlk94775320]1. Внести в Положение об оплате труда работников отдела по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное постановлением  администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2023 года №83 «Об  утверждении Положения об оплате труда работников отдела по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области» изменение:

1.1. В пункте 2.1.2  приложения к Положению подпункт «Должности рабочих не включенные в ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих третьего уровня». Размер минимальной ставки заработной платы – 7 796 рублей» слова «Специалист по спортивно – массовым мероприятиям» заменить словами «Ведущий специалист по спортивно – массовым мероприятиям».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
[bookmark: _Hlk126591720]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (www.voznesenskoe.52gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа Н.М. Ломтеву.

Глава местного
самоуправления округа                                                             И.А. Мартынов

[bookmark: _GoBack]

image1.png